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Verkehrstage ab ab ab an ab ab ab ab ab ab an ab ab ab ab an
RB 23468 | Mo-Fr 4.32|x 436 4.40| 4.44
Bus SEV 97950 | Mo-Fr 450 4.56| 5.01| 506/ 513| 5.18| 5.22
RB 57950 | Mo-Fr 5.28| 5.35| 5.41| 5.47| 5.51
Bus SEV 97952 | Mo-Fr 5.48| 5.54| 5.59| 6.04| 6.11| 6.16| 6.20
RB 57952 | Mo-Fr 6.26| 6.32| 6.37| 6.43| 6.46
RB 23446 | Mo-Fr 5.50|x 5.53| 5.58| 6.01
RB 23380 | Sa,So B 5.57 6.04| 6.08
Bus SEV97954 | Mo-Fr 6.13| 6.19| 6.24| 6.29| 6.36| 6.41| 6.45
RB 57954 | Mo-Fr 6.54| 7.01| 7.07| 7.14| 7.18
RB 23480 | Sa,So | 631|x 634 6.39| 6.42
RB 23426 | Mo-Fr 6.36 (x 6.40| 6.44| 6.47
Bus SEV 97956 | taglich 6.49| 6.55| 7.00f 7.05| 7.12| 7.17| 7.21
RB 57956 | taglich 7.26| 7.32| 7.37| 7.42| 7.6
Bus 78002 | taglich 7.05 8.00
RB 23422 | Mo-Fr 734|x 7.37| 7.42| 7.45
Bus SEV 97958 | taglich 7.56| 8.02| 807 812 819| 824 828
RB 57958 | taglich 8.33| 8.40| 8.46| 853 857
Bus 78004 | Mo-Fr 8.05 9.00
RE 23384 | Sa,So M 833 839 843
RE 4384 | Mo-Fr 8.36 8.42| 8.46
Bus SEV97960 | Mo-Fr 8.56| 9.02| 9.07| 9.12| 9.19| 9.24| 9.28
RB 57960 | Mo-Fr 9.35| 9.41| 9.46| 9.53| 9.57
Bus 78006 | taglich 9.05 10.00
RB 23482 | Sa,So B 931 9.37| 9.40
RB 23438 | Mo-Fr 9.39|x 9.42| 9.47| 9.50
Bus SEV 97962 | taglich 9.56| 10.02| 10.07| 10.12| 10.19| 10.24| 10.28
RB 57962 | taglich 10.33| 10.40| 10.46 | 10.53| 10.57
RE 4386 | Mo-Fr 10.33 10.39| 10.43
RE 23386 | Sa,So 10.33 10.39| 10.43
Bus SEV 97964 | Mo - Fr 10.56| 11.02| 11.07| 11.12| 11.19| 11.24| 11.28
RB 57964 | Mo-Fr 11.33| 11.40| 11.46| 11.53| 11.57
Bus 78010 | taglich 11.05 12.00
RB 23440 | Mo-Fr 11.43 |x11.46 | 11.51| 11.54
Bus SEV 97966 | taglich 11.56| 12.02| 12.07| 12.12| 12.19| 12.24| 12.28
RB 57966 | taglich 12.33| 12.40| 12.46| 12.53| 12.57
RE 4388 | Mo-Fr 1233 12.39| 12.43
RE 23388 | Sa,So 12.33 12.39| 12.43
Bus SEV 97968 | Mo - Fr 12.56| 13.02| 13.07| 13.12| 13.19| 13.24| 13.28
RB 57968 | Mo-Fr 13.33| 13.40| 13.46| 13.53| 13.57
Bus 78014 | taglich 13.05 14.00
RB 23486 | Sa, So B 13.25 13.31| 1334
RB 23474 FE| 13.25(x13.28| 13.33| 13.36
RB 23430 | 13.43 x13.46| 13.51| 13.54
Bus SEV 97970 | taglich 13.56| 14.02| 14.07| 14.12| 14.19| 14.24| 14.28
RB 57970 | taglich 14.33| 14.40| 14.46| 14.53| 14.57
RB 23428 M| 13.54 14.01
RE 4390 1433 14.39| 14.43
RE 23392 | Sa,So M| 14.33 1439 | 14.43
RE 4392 B 1433 14.39| 14.43
Bus SEV97972 | Mo-Fr 14.56| 15.02| 15.07| 15.12| 15.19| 15.24| 15.28
RB 57972 | Mo-Fr 15.33| 15.40| 15.46| 15.53| 15.57
Bus 78018 | taglich 15.05 16.00
RB 23466 | Mo-Fr 15.03 15.09| 15.12
RB 23494 | Sa, So M| 15.03 15.09| 15.14
RB 23432 | Mo-Fr 15.43 |x15.46| 15.51| 15.54
Bus SEV97974 | taglich 15.56| 16.02| 16.07| 16.12| 16.19| 16.24| 16.28
RB 57974 | taglich 16.33| 16.40| 16.46 | 16.53 | 16.57
Bus 78020 | Fr1,So0 25) 16.05 17.00
RE 4394 | Mo-Fr 16.33 16.39| 16.43
RE 23394 | Sa, So | 1633 16.39| 16.43
Bus SEV97976 | Mo-Fr 16.56| 17.02| 17.07| 17.12| 17.19| 17.24| 17.28
RB 57976 | Mo-Fr 17.33| 17.40| 17.46| 17.53| 17.57
Bus 78022 | taglich 17.05 18.00
RB 23496 | Sa,So mA| 17.03 17.09| 17.14
RB 23414 | Mo-Fr 17.06 17.14
RB 19164 | Mo-Fr 17.21| 17.24
RB 23434 | Mo-Fr 17.43 |x17.46| 17.51| 17.54
Bus SEV 97978 | taglich 17.56| 18.02| 18.07| 18.12| 18.19| 18.24| 18.28
RB 57978 | taglich 18.33| 18.40| 18.46| 18.54| 18.58
Bus 78024 | taglich 18.05 19.00
RE 4396 | Mo-Fr 18.33 18.39| 18.43
RE 23396 | Sa,So M| 1833 18.39| 18.43
Bus SEV 97980 | Mo- Fr 18.56| 19.02| 19.07| 19.12| 19.19| 19.24| 19.28
RB 57980 | Mo-Fr 19.33| 19.40| 19.46| 19.53| 19.57
Bus 78026 | taglich 19.05 20.00
RB 23412 | Mo-Fr 19.06 19.14
RB 23436 | Mo-Fr 19.39 19.46 | 19.49
Bus SEV 97982 | taglich 19.56| 20.02| 20.07| 20.12| 20.19| 20.24| 20.28
RB 57982 | taglich 20.33| 20.40| 20.46| 20.53| 20.57
Bus 78028 | taglich 20.05 21.00
RB 19180 | Mo-Fr 20.08| 20.12
RB 23400 | Mo-Fr 20.33 20.39| 20.43
RB 23390 | Sa,So B 2033 20.39| 20.43
BusSEV 97984 | Mo-Fr 20.56| 21.02| 21.07| 21.12| 21.19| 21.24| 21.28
RE 23498 | taglich 20.53(x20.57 | 21.01| 21.04
RB 57984 | Mo-Fr 21.33| 21.40| 21.46| 21.53| 21.57
Bus 78030 | taglich 21.05 22.00
RB 19990 | Mo-Do H3 21.52| 21.56
RB 19992 | So 21.54| 21.58
Bus 78034 | taglich 23.05 0.00

=nicht 19., 22. Apr, 1., 30. Mai, 10., 20. Jun

A =auch 19.,22. Apr, 1., 30. Mai, 10., 20. Jun

P& = 7. )anbis 26. Jul Mo - Fr; nicht 4. bis 8. Mdr, 15. bis 26. Apr, 1., 30. Mai, 10. bis 21. Jun

= 4. bis 8. Mdr; 15. bis 26. Apr Mo - Fr; nicht 19., 22. Apr; auch 11. bis 21. Jun Mo - Fr; nicht 20. Jun; auch 29. Jul bis 16. Aug Mo - Fr
P8 = auch 22. Apr, 1., 30. Mai, 10., 20. Jun

B3 = nicht 18.,22., 30. Apr, 1., 29., 30. Mai, 10., 19., 20. Jun

= nicht 21. Apr, 9. Jun; auch 22. Apr, 1., 30. Mai, 10., 20. Jun
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Auf bahn.de kénnen Sie ganz bequem von zu Hause aus

Informationen zur Reiseplanung abrufen, Bahnfahrkarten

kaufen, Sitzplatze reservieren und Ihren kompletten Urlaub
planen und buchen. Reiseauskiinfte und Plnktlichkeits-
informationen gibt es auch (iber die App DB Navigator.

Ihr standiger Reisebegleiter fiir den Nahverkehr - so sind

Die App DB Streckenagent

Sie immer (iber Stérungen, Ersatzverkehr und Alternativ-

routen informiert.

Die Service-Nummer der Bahn - 0180 6 996633*

Uber die Service-Nummer der Bahn kénnen Sie an

365 Tagen 24 Stunden kompetenten Service nutzen:
fiir den Kauf von Fahrkarten und Reservierungen

sowie flir allgemeine Auskiinfte (iber Zugverbindungen,
Fahrpreise und Fahrplananderungen im In- und Ausland.

*20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf.

Fahrplanangaben ohne Gewdhr

Zeichenerkldrung

Verkehrsmittel

Intercity-Express

Intercity
Eurocity

ICE
IC

railjet (OBB)
TGV Train a Grande Vitesse (SNCF)

IRE Interregio-Express
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andere Verkehrsunternehmen
BOB, BSB, HzL, SBB, SWE

Bus halt nicht am Bahnhof
Zug hélt nur bei Bedarf

Umsteigen

Ankunft

@)
A
X

Wiirzburg - Lauda - Bad Mergentheim

u
q
]

Halt nur zum Aussteigen
Halt nur zum Zusteigen

N

RB 23401
RB 57951
Bus SEV 97951
RB 23423
RB 23475
RB 57953
Bus SEV 97953
Bus 78001
RB 23391
RB 23419
RB 23477
RB 57955
Bus SEV 97955
RB 23411
Bus 78005
RB 57957
Bus SEV 97957
RE 4381
RE 23381
RB 23481
RB 23483
Bus 78007
RB 57959
Bus SEV 97959
RB 23437
Bus 78009
RB 57961
Bus SEV 97961
RE 4383
RE 23383
RB 23429
RB 57963
Bus SEV 97963
RB 23427
RB 23469
Bus 78013
RB 57965
Bus SEV 97965
RE 4385
RE 23385
RB 23487
RB 23431
RB 57967
Bus SEV 97967
RB 23451
Bus 78017
RB 57969
Bus SEV 97969
RE 4387
RE 23387
RB 23433
Bus 78019
RB 57971
Bus SEV 97971
RB 23495
RB 23417
Bus 78021
RB 57973
Bus SEV 97973
RE 4389
RE 23389
RB 23409
Bus 78023
RB 57975
Bus SEV 97975
RB 23497
RB 23447
Bus 78025
RB 57977
Bus SEV 97977
RE 4393
RE 23393
Bus 78027
RB 57979
Bus SEV 97979
RB 23443
Bus 78029
RB 57981
Bus SEV 97981
RB 23467
RE 23395
Bus 78031
RB 57983
Bus SEV 97983

Verkehrstage

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo- Fr
22]

Mo - Fr

Mo - Fr

taglich

Sa, So 23]
24]
22]

Mo- Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

taglich

taglich

taglich

Mo - Fr

Sa, So

Sa, So 23]

Sa, So

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

taglich

taglich

taglich

Mo - Fr

Sa, So 23]
24]

Mo - Fr

Mo - Fr
22]
22]

taglich

taglich

taglich

Mo - Fr

Sa, So 23]

Sa, So

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

taglich

taglich

taglich

Mo - Fr

Sa, So 23]

Mo - Fr

Fr, So j25]

Mo - Fr

Mo - Fr

Sa, So

Mo - Fr

taglich

tdglich

taglich

Mo- Fr

Sa, So

Mo- Fr

taglich

Mo - Fr

Mo- Fr

Sa, So 23]

Mo - Fr

taglich

taglich

taglich

Mo - Fr

Sa, So 23]

taglich

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

taglich

taglich

taglich

Mo - Fr

taglich

taglich

Mo - Fr

Mo - Fr
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ab ab ab ab an ab ab ab ab ab

5.01| 5.05| 5.11| 5.16| 5.21

5.28| 533| 538 5.45| 5.50

5.59| 6.02| 6.08| 6.14| 6.19

6.26| 6.31| 6.36| 6.43| 6.48
6.05
6.59| 7.03| 7.09| 7.14| 7.19

7.26| 7.31| 7.36| 7.43| 7.48
8.05
8.06| 8.10 816 821 826

831| 836 8.41| 848 853
9.05
9.06| 9.10| 9.16| 9.21| 9.26

9.31| 936| 9.41| 9.48| 953
10.05
10.06 | 10.10| 10.16| 10.21| 10.26

10.31| 10.36| 10.41| 10.48| 10.53
11.06| 11.10| 11.16| 11.21| 11.26

11.31| 11.36| 11.41| 11.48| 11.53
12.05
12.06| 12.10| 12.16| 12.21| 12.26

12.31| 12.36| 12.41| 12.48| 12.53
13.06| 13.10| 13.16| 13.21| 13.26

13.31| 13.36| 13.41| 13.48| 13.53
14.05
14.06| 14.10| 14.16| 14.21| 14.26

14.31| 14.36| 14.41| 14.48| 14.53
15.05
15.06 | 15.10| 15.16| 15.21| 15.26

15.31| 1536 15.41| 15.48| 15.53
16.05
16.06| 16.10| 16.16| 16.21| 16.26

16.31| 16.36| 16.41| 16.48| 16.53
17.05
17.06| 17.10| 17.16| 17.21| 17.26

17.31| 17.36| 17.41| 17.48| 17.53
18.05
18.06 | 18.10| 18.16| 18.21| 18.26

18.31| 18.36| 18.41| 18.48| 18.53
19.05
19.06| 19.10| 19.16| 19.21| 19.26

19.31| 19.36| 19.41| 19.48| 19.53
20.05
20.06 | 20.10| 20.16| 20.21| 20.26

20.31| 20.36| 20.41| 20.48| 20.53
21.05
21.06| 21.10| 21.16| 21.21| 21.26

21.31| 21.36| 21.41| 21.48| 21.53

(&)
al

5.55

6.53

7.53

8.58

9.58

10.58

11.58

12.58

13.58

14.58

15.58

16.58

17.58

18.58

19.58

20.58

21.58

5
&
g
&
b

g
5
~

an

7.00
7.00

9.00

10.00
10.05
11.00

11.05

12.05

13.00

13.05

14.05
15.00

15.05

16.00

16.05

17.00

17.05

18.00

18.05

19.00

19.05

20.00
20.05
21.00

21.05

22.00

22.05

g

N
N
ab
5.01

6.08
6.55

7.13
7.13
7.21

8.20

9.13
9.13
9.18
9.47

10.11

11.13
11.13
12.01

12.14
12.47

13.13
13.13
13.40
14.01

14.47

15.13
15.13
16.01

16.47
16.53

17.13
17.13
18.01

18.47
18.53

19.13
19.13

20.13

21.13
21.35

$
N

8/ 8§
ab ab
5.04 [x 5.08
6.11 [x 6.15
6.58
7.16 [x 7.20
7.16 [x 7.20
7.24
8.23|x 8.27
9.16
9.16
9.23
9.52
10.14 [x10.18
11.16
11.16
12.04 [x12.08
12.17 [x12.21
12.50
13.16
13.16
13.44
14.04 |x14.08
14.52
15.16
15.16
16.04 [x16.08
16.53
17.16
17.16
18.04 [x18.08
18.53
19.16
19.16
20.16 |x20.20
21.16 |x21.20
21.38|x21.42

Y
al

5.12

N
S
$
&
S
5
n

6.19
7.05

7.25
7.25
7.33

8.32

9.24
9.24
9.30
9.59

10.23

11.24
11.24
12.13

12.25
12.57

13.24
13.24
13.51
1413

14.59

15.24
15.24
16.13

17.00
17.01

17.24
17.24
18.13

19.00
19.01

19.24
19.24

20.24

21.24
21.46

= nicht 19., 22. Apr, 1., 30. Mai, 10., 20. Jun

PR =7. Jan bis 26. Jul Mo - Fr; nicht 4. bis 8. Mar, 15. bis 26. Apr, 1., 30. Mai, 10. bis 21. Jun

P& =auch 19.,22. Apr, 1., 30. Mai, 10., 20. Jun
B = 4. bis 8. Mar; 15. bis 26. Apr Mo - Fr; nicht 19., 22. Apr; auch 11. bis 21. Jun Mo - Fr; nicht 20. Jun; auch 29. Jul bis 16. Aug Mo - Fr
P& = auch 22. Apr, 1., 30. Mai, 10., 20. Jun

Herausgeber

Aus Papier
Mach Papier.

Regio Baden-Wiirttemberg

Reiseauskunftsmedien

bei der DB.

Recycling
B

Lautenschlagerstr. 3, 70173 Stuttgart



Ersatzverkehr mit Bussen
Lauda < » Wiirzburg bzw. Lauda <» Kirchheim (Unterfranken)

7. Januar - 18. August 2019

Sehr geehrte Fahrgaste,

vom 7. Januar bis 18. August 2019 muss der vor iber 150 Jahren erbaute Wittighausener Tunnel
wegen altersbedingter Schaden grundlegend erneuert werden. Der Tunnel wird aufgeweitet und erhalt
eine etwa 40 Zentimeter dicke, wasserabweisende Betoninnenschale. Aus diesem Grund ist eine
Streckensperrung unvermeidbar.

Unter Ausnutzung der notwendigen Totalsperrung wird bei Griinsfeld an einer Briicke sowie in
Kirchheim, Geroldshausen und Reichenberg an Larmschutzanlagen gearbeitet. Am Haltepunkt
Gaubiittelbrunn werden die Bahnsteige saniert.

Fiir den Regionalverkehr ergeben sich folgende Anderungen:

Alle Ziige der RE-Linie Stuttgart-Wiirzburg fallen zwischen Lauda und Wiirzburg Hbf aus. Ein
Ersatzverkehr mit Bussen wird eingerichtet.

Die Ziige der RB-Linie Lauda - Wiirzburg fahren zwischen Kirchheim(Unterfranken) und Wirzburg
Hbf und fallen auf dem Streckenabschnitt zwischen Lauda und Kirchheim (Unterfranken) aus. Dort
besteht Ersatzverkehr mit Bussen.

Bitte beachten Sie, dass die Ersatzbusse nicht immer die Haltestellen direkt am Bahnhof
anfahren.

Haltestelle der Ersatzbusse:

RE-Linie Stuttgart <» Wiirzburg (ohne Unterwegshalt)
e Lauda ZOB Bussteig 6
e Wiirzburg ZOB Bussteig 14

RB-Linie Lauda < » Wiirzburg Hbf
e Lauda ZOB Bussteig 6
Gerlachsheim Haltestelle Sonne
Griinsfeld Bahnhof
Zimmern Ort
Wittighausen Bahnhof
Gaubiittelbrunn Bahnhof
Kirchheim (Unterfranken) Haltestelle Kleinrinderfelder StraRe

Weitere Details entnehmen Sie bitte den Fahrplantabellen auf den folgenden Seiten. Fiir die RE Linie
Stuttgart < » Lauda <» Wiirzburg Hbf wurde ein gesonderter Flyer erstellt. Informationen
erhalten Sie auch im Internet oder bei lhrem Bahnhof. Die gedanderten Fahrplane sind ab sofort online
auf bahn.de sowie in der App ,,DB Navigator® verfiigbar.

Berlicksichtigen Sie bitte bei Ihrer Reiseplanung die abweichenden und teilweise langeren Fahrzeiten
und wahlen Sie ggf. eine andere Verbindung.

Wir bedauern die Ilhnen eventuell entstehenden Unannehmlichkeiten und bitten Sie um lhr
Verstandnis.

lhre
DB Regio AG



LaUda WFB 2015

SEV-Direktbus Haltestelle Bahnhof [ ZOB
Zeichenerklarung: nach Wiirzburg Hbf Bussteig 6 @
g;nz Wegeleitsymbol u nd Eerzgﬁm
p— “ | SEV Bus ‘
E ;Ij'::]pgghznusrtgg;irfuhrung zwischen RiChtung Ki rchheim
— FuBweg zur SEV-Bushaltestelle BUSSteIg 6
f+ Aufzug
Bahnhofstr.
Bahnhofsgebaude E-E$+
=
== Richtung Crailsheim und Stuttgart l:_:_:_:_:_:_:_:::- Richtung Wertheim el
. |
Gleis1/2 = [4v
i

== Richtung Crailsheim und Stuttgart s s s wesw  wssw —mmmm Richtuhg Wertheim und Wiirzburg —l

= Richtung Crailsheim und Stuttgart mEE—— T " W wamw — wmmw—wmmm Richtuhg Wertheim und Wiirzburg —t

1
Gleis 3 | 4 =HHH (44

== Richtung Crailsheim und Stuttgart s e W  wesw — mmsw mmmm Richtung Wertheim und Wiirzburg —l

I T TN TN T T D D D D T D T D T T .

I TN TN TN N TN TN N N TN TN T T TN TN e

8000221




Gerlachsheim

Wegeleitsymbol

WFB 2015
Gleis 2 J
h Richtung Lauda
Richtung Wiirzburg ﬁ
()
Gleis 1 § J N Zeichenerklarung:
0

@Bahnhof P+R

St.-Veit-Str.

B 290

A

st' - VEit~Str

Herrenbergstr.

Griinbachstr.

Wiirzburger Str.
SEV-Bus

Richtung Wiirzburg

Briickenstr.

— FulRweg zur SEV-Bushaltestelle

SEV-Bus
Richtung Lauda

Miihigasse

@ Haltestelle

Ersatz Sonne

Replacement

Haltestelle d_D @
Sonne
Ersatz

Replacement

8002243




Grunsfeld WFB 2015

Zeichenerklarung:

+ Wegeleitsymbol

Ubergang zu Gleis 2

FuBweg zur SEV-Bushaltestelle

SEV-Bus Richtung
Wiirzburg und Lauda

Bahnhofsweg

S
-
()]
-
S
)
©
(=
=
z
)
<

(W) |2

Gleis 1 Ersatz
Replacement

Gleis 2

8002447



Zimmern (Main-Tauber)

WFB 2015

SEV-Bus Richtung
Lauda

e

Ersatz

Replacement

Zeichenerklarung:

Wegeleitsymbol

N
-
E —— FuBweg zur SEV-Bushaltestelle
o
e g
Haltestelle 2]
Zimmern Ort odt2e S
Griinsfelder Str. Wittighduser Str.

i ()

Ersatz
Lz Haltestelle

Zimmern Ort

Kirchgasse

SEV-Bus Richtung

Wiirzburg

Messelhduser Str.

Gleis 1 |
h Richtung lauda T TN BN BN BN B B e

I TN TN TN N B T T T T e e 1

\
Gleis 2 ‘

“mmmm Richtung Wiirzburg welp-

8006662




Wittighausen

Zeichenerklarung:

Wegeleitsymbol

— Ubergang zu Gleis 2 nur auf
— Anweisung betreten

FuRweg zur SEV-Bushaltestelle

Wittigostralle Wittigostralle

Y SEV-Bus Richtung

% Wiirzburg und Lauda

BahnhofstraRe BahnhofstralRe

Haltestelle
Wittighausen @ @ Bahnhofsgebaude

Bahnhof

Replacement

Gleis 1

@ Richtung Lauda

T maw wmw mmm Richtung Wirzburg el

Gleis 2

8006517




Gaubittelbrunn

e Richtung Wiirzburg

Haltestelle
Gaubiittelbrunn
Bahnhof

Ersatz

Replacement

K 2809 nach

Gaubiittelbrunn

Zeichenerklarung:

e

Z Ersatz
e Replacement

— FulRweg zur SEV-Bushaltestelle

Wegeleitsymbol

Gleis 2

Richtung Lauda el

Gleis 1

Haltestelle
Gaubiittelbrunn
Bahnhof

SEV-Bus Richtung
@ Wiirzburg

Ersatz

Replacement

L 511

SEV-Bus Richtung
Lauda

8002195




Kirchheim (Unterfranken)

e

Ersatz

Replacement

Zeichenerklarung:

Wegeleitsymbol

FuBweg zur SEV-Bushaltestelle

e Richtung Lauda ]

SEV-Bus
Richtung Lauda

ref

Haltestelle

Ersat ..
b Kleinrinderfelder Str.

Replacement

Kleinrinderfelder Str.

Carl-Schilling-Str.

Mergentheimer Str.

Haltestelle
Kleinrinderfelder Str.
Ersatz

Replacement

SEV-Bus Richtung
Wiirzburg

Obertorstr.

>~ Gleis2

Richtung Wiirzburg el
Gleis 1 ‘

N

A

Wiirzburger Str.

8003284






